
Sjednejte si Pojištění odpovědnosti  
zaměstnance při výkonu povolání.
Zavolejte na +420 241 114 114. Více informací na www.generaliceska.cz.

•  Řízení – skupina B  – škody vzniklé při řízení motorových vozidel do 3,5 t
•  Řízení – všechny skupiny  – škody vzniklé při řízení všech dopravních 

prostředků včetně pracovních strojů 
•  Ztráta svěřených věcí  – nástroje, počítače, platební terminály apod.
•  Pokuty, penále  – sankce uložené na základě pravomocného 

rozhodnutí správního orgánu
•  Vadná manuální práce a chybná obsluha  – škody způsobené vadně 

provedenou prací nebo chybně provedenou obsluhou či údržbou
•  Přeprava, včetně nakládky a vykládky  – škody na přepravovaných 

věcech, aniž by škoda nastala při dopravní nehodě šetřené policií 

Sjednejte si také celou řadu volitelných připojištění:

•  Poškození nebo zničení movitých věcí zaměstnavatele – nářadí, stroje, 
počítače, telefony atd.

•  Poškození nebo zničení nemovitosti – budovy, haly, sklady atd. 
•  Finanční škody způsobené zaměstnavateli – vícenáklady na dopravu, 

přebalování zboží, pochybení účetních atd.

Na co se toto pojištění vztahuje?

•  Vyrobení vadného výrobku (zmetku)
•  Chybné zaměření věci
•  Škody způsobené programováním nebo chybou softwaru
•  Chybná kalkulace, objednávka nebo nesprávně stanovená cena
•  Chybná rezervace letenek, zájezdů, ubytovacích a podobných služeb
•  Škody způsobené v souvislosti s dotacemi, veřejnými zakázkami,  

granty atd.

Vybrané případy, na které se pojištění nevztahuje:

•  Pracovní smlouvy
•  Dohody o pracovní činnosti
•  Dohody o provedení práce
•   Služebního poměru jako státní zaměstnanec, příslušník bezpečnostních 

složek či voják z povolání

Naše pojištění se vztahuje na činnosti vykonávané 

Pojištění odpovědnosti 
zaměstnance při výkonu 
povolání
Pojištění se vztahuje na situace, kdy jako zaměstnanec způsobíte při 
plnění pracovních povinností svému zaměstnavateli škodu. Za tuto škodu 


